









Katowice, dn. 03.12.2009r.

ZP-2380-416-179/2207/2009









rozesłano 









wg rozdzielnika

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Dostawa grzejników i armatury”



Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 i 4  udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie z dnia 24.11.2009r.

„Pozycja 25 - Prosimy o jednoznaczne określenie długości grzejnika stalowego trzypłytowego. Czy  ma być długość 1600 czy 1800 mm?”

Odpowiedź: 

poz. 25. : 

Długość grzejnika powinna być 1800 mm 

Pozycja 25 wykazu dotyczy grzejnika trzypłytowego o długości 1800 mm o symbolu PURMO C33 600/1800 (gdzie 600 – oznacza wysokość grzejnika, oraz 1800 – oznacza długość grzejnika). 

Pytania z dnia 26.11.2009r.

Pytanie nr 1:

 „Zawory grzejnikowe i odcinające powinny być proste czy kątowe?”

Odpowiedź na  pytanie 1:

Zawory grzejnikowe  i odcinające powinny być  proste .

Pytanie  nr 2:

„Grzejniki PURMO posiadają podłączenie 4 x ½'  w SIWZ podane są zawory grzejnikowe i odcinające  fi 10. Czy w związku z tym w wycenie należy uwzględnić redukcję fi 15 na fi 10?”

Odpowiedź na  pytanie  2 :

 W wycenie nie należy uwzględniać redukcji z fi 15 na fi 10.

Zamawiający wyjaśnia, że:

· w poz. 26 zestawienia pomyłkowo wytypowano zawory  grzejnikowe o śr. nominalnej  fi10 mm;

należy dostarczyć: zawory grzejnikowe o średnicy nominalnej  fi 15 mm. Zawór grzejnikowy Heimaier  z nastawą wstępną;

· w poz. 29 zestawienia pomyłkowo wytypowano zawory  odcinające na gałązce powrotnej typ RLV o połączeniach gwintowanych grzejnikowe o śr. nominalnej fi 10 mm;

należy dostarczyć: zawory odcinające na gałązce powrotnej typ RLV o połączeniach gwintowanych o śr. nominalnej  fi 15 mm z funkcją napełniania i opróżniania instalacji .

Pytanie z dnia 27.11.2009r.

„Proszę o informację czy zawory do grzejników typu RLV odcinające – powrotne muszą posiadać funkcję napełniania i opróżniania. Bez tej funkcji zwykłe zawory powrotne są dużo tańsze.”

Odpowiedź: 

Zawory do grzejników typ. RLV odcinające – powrotne muszą posiadać funkcję napełniania i opróżniania; (dotyczy poz. 29 i 30 wykazu urządzeń.)

Pytania z dnia 01.12.2009 r.

Pytanie nr 1:

1) Proszę o informację czy zawory do grzejników typ. RLV odcinające – powrotne muszą posiadać funkcję napełniania i opróżniania. Bez tej funkcji zwykłe zawory powrotne są dużo tańsze. 

Odpowiedź:

Zawory odcinające na gałązce powrotnej  typ. RLV o połączeniach gwintowanych fi 15 muszą posiadać funkcję napełniania i opróżniania (dotyczy poz. 29 i 30 wykazu).

Pytanie nr 2:

2) Proszę również o informację czy dopuszczają Państwo zamienniki zaworów termost. zaworów odcinających oraz głowic termostat. innych producentów.

Odpowiedź:


 Zamawiający  dopuszcza  armaturę grzejnikową równoważną pod względem parametrów hydraulicznych. Wskazanie konkretnych zaworów jest spowodowane ich wyspecyfikowaniem w dokumentacji projektowo- wykonawczej ( PBW) dla zadania „Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku nr 5 na terenie Oddziału Prewencji Policji w Katowicach”. PBW zawiera  obliczenia hydrauliczne wraz z regulacją hydrauliczną i określeniem nastaw wstępnych na zaworach grzejnikowych  typ Heimeier.

Wyk. 1 egz. AGK

· przesłano wykonawcom,

którym zamawiający przekazał SIWZ

· umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

